
 
 

NİHAİ DEĞERLENDİRME SONUÇ TUTANAĞI 

(Fakülte, Yüksekokul ve Rektörlüğe Bağlı Birimlere Alınacak Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlileri için) 

 

 
RESMİ GAZETEİLAN 

TARİHİ 
17.11.2022 

RESMİ GAZETE SAYISI 
32016 

KADRO UNVANI Öğretim Görevlisi 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL Meslek Yüksekokulu 

BÖLÜM/PROGRAM Mimari Restorasyon 

 
 
 

 

 
Sıra 

No 

 
 
 

Adı Soyadı 

 

ALES 

Puanı 

 

ALES 

Puanı 

Lisans 

Mezuniyet 

Notu 

Lisans 

Mezuniyet 

Notu 

Giriş 

Sınavı 

Notu 

Giriş  

 
TOPLAM 

(2)+(4)+(6) 

 
 
 

Sonuç 

Sınavı 

Notu 

 
1 

35%  
3 

30%  
5 

35% 

2 4 6 

1 E** N** Öz*** 78,17804 27,362 82,73 24,919 67 23,45 75,72 ASİL 

2 Mu****** Sa** Er******* 79,37378 27,780 89,86 26,958 49 17,15 71,88 YEDEK 

3 Bü*** Co**** 76,58015 26,803 82,03 24,609 58 20,3 71,7 BAŞARISIZ 
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